
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta

Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449
Republica Argentina "5O ANIVERSARIO DE LA UNSa. Mi sabiduría viene de esta tierra"

"LAS MALVINAS SON ARGENTINAS

Salta, 22 de agosto de 2022

EXP-EXA. Nº 8.204/2022

RESD-EXAN 546/2022

VISTO las actuaciones relacionada con el Llamado a Inscripción de Interesados para
cubrir dos (2) cargos de Alumno Auxiliar Adscripto en la asignatura Desarrollo en Python.
Optativa de la carrera de Tecnicatura Universitaria en Programación (plan 2012). que se dicta
en esta Unidad Académica, a partir de la efectiva toma de posesión de funciones y por el
término de un (1) año, y

CONSIDERANDO:

Que el Dr. Cristian Martínez solicita modificación respecto al horario en el cronograma
fijado por RESCD-EXA N° 4 70/2022, motivado por el dictado del Taller de Programación en
Python que está realizando en la Facultad.

Que se cuenta con el aval las personas intervinientes, docentes de la Comisión Asesora
Titular y postulantes inscriptos, de acuerdo a las consulta telefónica realizada en el día de la
fecha.

Por ello y en uso de su atribuciones que le son propia

ELDECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RE S U EL V E:

ARTÍCULO 1 º: Modificar el cronograma respecto al horario fijado por RESCD-EXA Nº
470/2022, por el motivo expresado en el exordio de la presente, quedando conformada de la
siguiente manera:

SORTEO DE TEMAS: 24 de agosto de 2022 a hs. 10:00

OPOSICIÓN: 26 de agosto de 2022 a hs. 10:00

ARTICULO 2º: Notifíquese fehacientemente a la Comisión Asesora mencionados en el
artículo 3° de la RESCD-EXA N° 470/2022 y a los postulantes inscriptos (fs. 38). Hágase
saber, con copia, al Secretario Académico y de Investigación, al Departamento de Informática
y a la Dirección Administrativa de Docencia. Publíquese cartelera, en la página web de esta
Unidad Académica y en el Boletín Oficial de la Universidad. Cumplido, siga a la Dirección
Administrativa de Docencia.

MPC

rfa. %oh..'
Esp. Alejandra Pachael Olmo
Secretaria de Coordinacin institucional
Facultad de Ciencias Exactas- UNSa

M~IELGIL
DECANO

FACULTAD DE CS. EXACTAS -UNSa


